
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 9:09:23

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK TC70

Cena celkem: 995 Kč
 (bez DPH: 822 Kč)
Běžná cena: 1 094 Kč
Ušetříte: 99 Kč
Kód zboží: TPLVIC0053
Part No.: TC70
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TC70

Domácí bezpečnostní Wi-Fi kamera s horizontální a vertikální rotací, která dokáže natáčet video v rozlišení 2 Mpx (1920 ×
1080 px) při 15 fps. Díky zabudovanému IR přísvitu do vzdálenosti až 9 m je možné kameru využívat nepřetržitě ve dne i
v noci. Zorný úhel 360° horizontálně a 114° vertikálně zajistí, že nic nebude mimo dohled. Díky aplikaci Tapo lze
sledovat dění v okolí 24 hodin denně 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone či dostávat oznámení o detekci
pohybu. Kamera vám také umožní komunikovat s vašimi milovanými pomocí vestavěného mikrofonu a reproduktoru.
Samozřejmostí je podpora hlasových asistentů Amazon Alexa a Google Assistant.

Video s vysokým rozlišením: Zachyťte každý detail v křišťálově čistém obrazu s rozlišením 1080p.
Pokročilé noční vidění: Dokonce i v noci může kamera zaznamenávat dění až do vzdálenosti 9 metrů.
Detekce pohybu a oznámení: Kdykoli kamera zaznamená pohyb pošle oznámení do aplikace.
Zvukový a světelný alarm: Světelným a zvukovým alarmem odplaší všechny nežádoucí návštěvníky.
Obousměrné audio: Pomocí vestavěného mikrofonu a reproduktoru umožňuje obousměrnou komunikaci.
Bezpečné úložiště: microSD karta (až 128 GB).
Ovládání pomocí mobilní aplikace Tapo.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 2,0 Mpx
Snímací čip: 1/2.9"
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px
Snímková rychlost: 15 fps
IR přísvit: ano, do 9 m

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 128 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 9 V (0,6 A)
Pracovní teplota: 0 až +40 °C
Rozměry: 117,7 × 86,6 × 85 mm



https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/TP-Link/TC65/tplvic0052.png

